
Gestor:  Gilson Cerqueira Almeida 

Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação PM Santanópolis - BA 

Leia o Diário Oficial do 
 Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANÓPOLIS
ESTADO DA BAHIA

A Prefeitura Municipal de Santanópolis, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

                   A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa 

norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou 

jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e 

Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações 

referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS - BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601BAHIA

ANO 2023

PODER EXECUTIVO

Diário Ocial do

MUNICÍPIO

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

DECRETO Nº 036, DE 17 DE ABRIL DE 2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PRAÇA JOÃO NERY, Nº 48 – CENTRO | SANTANÓPOLIS – BA | CEP: 44.260-000

(75) 3694-2141

DECRETO Nº 036, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

Homologa o Processo Seletivo - Edital Nº 001/2023 da 

Prefeitura Municipal de Santanópolis, Estado da Bahia e 

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e consoante a legislação que rege a 

matéria,

CONSIDERANDO que foram aplicados, com regularidade, os exames de provas escritas aos 

candidatos inscritos no Processo Seletivo - Edital nº 001/2023, visando à seleção de pessoal 

temporário, para provimento e cadastro reserva de cargos no quadro da Prefeitura Municipal de 

Santanópolis; e, 

CONSIDERANDO ainda que foram cumpridas todas as fases do certame seletivo, conforme 

apontamentos inseridos no Relatório Final emitido pela Comissão Especial do Processo Seletivo, 

bem como transcorridos todos os prazos recursais, 

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo do Edital nº 001/2023, à vista do 

relatório da Comissão Especial do Concurso para preenchimento de cargos vagos e cadastro reserva 

ao quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Santanópolis, consagrando-se como exatos e 

definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão em anexo único.  

Art. 2º O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual 

período para atender o interesse público da administração. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 17 de abril de 2023.

GILSON CERQUEIRA ALMEIDA

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

ESTRELA

01 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000260 GLEIZI PINHEIRO DE JESUS ###.###.735-93 1º Classificado

0001640
JANICLEIDE ANUNCIAÇÃO DE JESUS  

###.###.065-75 2º Classificado

RIBEIRO

0001830 JAILTON SOUSA CERQUEIRA ###.###.595-14 3º Classificado

0003080 THAYS DE JESUS SILVA ###.###.915-01 4º Classificado

0002610 TATIANE DE JESUS CERQUEIRA ###.###.905-61 5º Classificado

0000650 MADALENA SILVA DE JESUS LOPES ###.###.095-62 6º Classificado

0001270 VANESSA AMBRÓZIA DA SILVA ###.###.985-38 7º Classificado

0000250 SARA DO NASCIMENTO MELO ###.###.115-92 8º Classificado

0005190 MARIANA DE JESUS CARVALHO ###.###.835-39 9º Classificado

0006680
MARIA DAS GRAÇAS CERQUEIRA 

PINHEIRO
###.###.885-15 10º Classificado

0001440 VIVIANE CERQUEIRA DA SILVA ###.###.045-87 11º Classificado

0000040
MARCIA ANTONIA CARVALHO 

RIBEIRO
###.###.625-24 12º Classificado

0003070 MICAELLY ARAUJO LIMA SILVA ###.###.515-67 13º Classificado

0005020 MILENA DE JESUS LIMA ###.###.375-54 14º Classificado

0001740 JESSANA ALMEIDA DOS SANTOS ###.###.685-62 15º Classificado

0002280 NATÁLIA ALVES DAS CHAGAS ###.###.745-48 16º Classificado

0003960 JUCILENE MOREIRA DE JESUS ###.###.675-38 17º Classificado

0000910
SHERON DE SANTANA ALVES 

BATISTA
###.###.721-40 18º Classificado

0004670 SUZANA RIBEIRO ALMEIDA ###.###.225-36 19º Classificado

0001840 JESSICA DE JESUS ###.###.275-09 20º Classificado

0003610 ROSIMEIRE DA CRUZ SANTOS ###.###.685-25 21º Classificado

0001080 MARILANE DE SOUZA DOS SANTOS ###.###.465-26 22º Classificado

0003200 SELMA DAS FLORES SILVA ###.###.645-01 23º Classificado

0001800 THIANA DA SILVA CERQUEIRA ###.###.945-25 24º Classificado

0002150 RISOMAR SILVA DE SOUZA ###.###.395-53 25º Classificado

0003490 LUCIMARA CERQUEIRA DA SILVA ###.###.285-53 26º Classificado

0000560 THAIS DE OLIVEIRA CHAGAS ###.###.095-40 27º Classificado

0003630 JACIENE BISPO PEREIRA ###.###.775-03 28º Classificado

0004200 IRAILDES CERQUEIRA DA SILVA ###.###.695-28 29º Classificado

0006700 DEISE GOMES SANTOS COUTINHO ###.###.175-35 30º Classificado

0006330 MAIARA SANTOS BORGES ###.###.275-20 31º Classificado

0000600 DAIANE ALMEIDA SANTOS ###.###.555-70 32º Classificado

0003250 CRISTIELE SILVA SOUSA ###.###.865-26 33º Classificado

0003950 MARCIA ALVES DA SILVA ###.###.155-07 34º Classificado

0005890 IVONETE ALVES DE JESUS ###.###.115-26 35º Classificado

0006600 LUZIETE LIMA FIGUEREDO ###.###.195-08 36º Classificado

0000420 TATIANE RODRIGUES PINHEIRO ###.###.045-06 37º Classificado

0002160
ROSENILDA FERREIRA CARNEIRO

###.###.635-60 38º Classificado

0004440
ELIANE BISPO DE CERQUEIRA

###.###.635-65 - Desclassificado

0003160

SANTOS

BRENA CERQUEIRA CASTILHANO ###.###.585-69 - Desclassificado
RIBEIRO

0005860 GRASIELIA SANTOS SILVA ###.###.285-40 - Desclassificado

0006450 QUEZIA BARBOSA DE JESUS BISPO ###.###.925-84 - Desclassificado

0001340 MARCELA SANTOS DA SILVA ###.###.575-54 - Desclassificado

0007120 LIVIA DE CERQUEIRA SANTOS ###.###.935-11 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

4

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

SENA

02 - PROFESSOR ANOS INICIAIS - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004860 HELOÍSA MARIA BISPO DOS SANTOS ###.###.375-87 1º Classificado

0004240 NAIRVETE GOMES DA SILVA ###.###.105-53 2º Classificado

0003060 TATIANA DOS SANTOS CERQUEIRA ###.###.095-66 3º Classificado

0002020 MARIA DA GLÓRIA SILVA DE JESUS ###.###.535-49 4º Classificado

0002110
THATIRA MILLY CERQUEIRA GOMES 

CUNHA
###.###.825-00 5º Classificado

0005740 LUANA BATISTA PINHEIRO ###.###.175-41 6º Classificado

0004420 MARIA NÚBIA CERQUEIRA DE JESUS ###.###.875-70 7º Classificado

0004960 MILENA DE JESUS DAMASCENO ###.###.035-71 8º Classificado

0005250 JAILMA LIMA BRITO ###.###.285-28 9º Classificado

0005390 DAVID BARBOSA PEREIRA ###.###.675-90 10º Classificado

0001230 MAIARA DE ALMEIDA PINHEIRO ###.###.815-47 11º Classificado

0001150 ALDEISE SOUZA DE ARAUJO ###.###.905-77 12º Classificado

0005270 ALINE CERQUEIRA ALVES ###.###.605-60 13º Classificado

0006970 GIRLENE BISPO DE OLIVEIRA ###.###.675-34 14º Classificado

0001820 ALINE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA ###.###.455-98 15º Classificado

0003050
BRUNA GISELLE OLIVEIRA DE LIMA 

RIBEIRO
###.###.345-92 16º Classificado

0005230 THAÍS GOMES SANTOS OLIVEIRA ###.###.165-63 17º Classificado

0001550 JUCELIA SANTOS ###.###.445-79 18º Classificado

0003230 ELIENE CARNEIRO DE CARVALHO ###.###.745-65 19º Classificado

0003480
VALDEMIRA DA SILVA CARVALHO

###.###.935-00 20º Classificado

0005510
AURISTELA SOTERO VILAS BOAS

###.###.065-00 21º Classificado

0006870

AMORIM

RUTH MOREIRA DE SOUZA ###.###.075-25 22º Classificado
SANTANA

0004400 IVÂNIA SANTOS AMORIM ###.###.065-49 - Desclassificado

0000170 MARIA SOUZA PINHEIRO ###.###.575-03 - Desclassificado

0006090 ELIENE DE JESUS ###.###.085-53 - Desclassificado

0004580 MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA ###.###.955-17 - Desclassificado
CERQUEIRA

0001180 HOSANNA SANTOS BARRETO ###.###.285-87 - Desclassificado

0002400 ESTÉFANE FERREIRA ESTRELA ###.###.535-77 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

5

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0006410 ADRIANA BITENCOURT BEZERRA ###.###.795-81 1º Classificado

0005210 IAGO LIMA CERQUEIRA ###.###.335-50 2º Classificado

0001570 ADRIANA BRITO DE LIMA ###.###.385-07 3º Classificado

0005340
IRÊNIO DE CERQUEIRA PAES 

COELHO NETO
###.###.365-37 4º Classificado

0004470 EVAILSON DA SILVA DOS SANTOS ###.###.215-62 5º Classificado

0004480 MISAEL DE JESUS FERREIRA ###.###.785-39 6º Classificado

0001880
MARILUZE GONÇALVES DE 

CERQUEIRA
###.###.255-85 7º Classificado

0006470 RICARDO ALVES CERQUEIRA ###.###.065-08 8º Classificado

0006010 MARCELA JESUS SILVA ###.###.705-42 9º Classificado

0003870 NATALIA CARVALHO MORAIS ###.###.995-43 10º Classificado

0001760 GEILSON BISPO CERQUEIRA ###.###.115-62 11º Classificado

0002370 BRENDON SILVA DE CERQUEIRA ###.###.355-22 12º Classificado

0003240 JAMILE FERREIRA DE JESUS ###.###.915-22 13º Classificado

0002430 DANIEL ALVES CERQUEIRA ###.###.185-59 14º Classificado

0005320
CARLOS CRISTIAM MACHADO 

SOUSA
###.###.775-50 15º Classificado

0002600 UEDSON CERQUEIRA DA SILVA ###.###.085-00 16º Classificado

0006610 ALAN ALVES DE SOUZA ###.###.685-50 17º Classificado

0006400 MARINA PINTO DOS SANTOS ###.###.875-52 18º Classificado

0002240 IRANILDES CERQUEIRA DA SILVA ###.###.545-19 19º Classificado

0002920
SAMILA DE CASSIA DA SILVA 

SANTOS LIMA
###.###.385-57 20º Classificado

0003810 LARISSA CERQUEIRA DOS SANTOS ###.###.635-29 21º Classificado

0005590 MARLY ALVES DE CERQUEIRA ###.###.715-72 22º Classificado

0003880 JOÃO PAULO DANTAS CRUZ ###.###.435-17 23º Classificado

0005350
ÂNGELA SANTANA DA CRUZ 

DAMASCENO
###.###.305-10 24º Classificado

0005000 THALIA DE JESUS DA SILVA ###.###.325-05 25º Classificado

0006120 JOCIMARA BRITO DE SANTANA ###.###.735-26 26º Classificado

0006730 CRISTIANE SILVA LIMA ###.###.885-66 27º Classificado

0001100 RAQUEL DA SILVA AZEVEDO ###.###.665-21 - Desclassificado

0000190 NAIARA SILVA SOARES ###.###.705-47 - Desclassificado

0003730 VENINA MIRANDA LIMA DIAS ###.###.495-68 - Desclassificado

0001140 MARICELIA REIS LIMA ###.###.475-56 - Desclassificado

0003370 HELIO LOPES DOS SANTOS ###.###.185-87 - Desclassificado

0004490 ANSELMO OLIVEIRA DOS ANJOS ###.###.615-18 - Desclassificado

03 - PROFESSOR ANOS FINAIS - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

6

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000280 RAFAELA CARNEIRO DE MELO ###.###.785-51 1º Classificado

0002090 BRUNA SANTOS SANTANA ###.###.415-55 2º Classificado

0000380 ITAMARA SOUSA DE JESUS ###.###.285-56 3º Classificado

0005980
JOSINETE EVANGELISTA SANTOS 

LOPES
###.###.605-70 4º Classificado

0003090 DANIELA SOUSA SILVA MELO ###.###.855-04 5º Classificado

0003020 TATIANE PINHEIRO CERQUEIRA ###.###.365-43 6º Classificado

0000690 CLAUDEMIRA JESUS DA SILVA ###.###.195-72 7º Classificado

0000580 JULIANA CERQUEIRA DOS SANTOS ###.###.615-08 8º Classificado

0003040 MARILZA ARAUJO LIMA SILVA ###.###.725-20 9º Classificado

0001630 VALDIRA DOS SANTOS MACHADO ###.###.135-77 10º Classificado

0005780 CLEIDIANE FERREIRA BARBOSA ###.###.405-64 11º Classificado

0000520 DAIANI SANTOS BATISTA ###.###.955-92 12º Classificado

0002060 NELCI RAMOS DA SILVA ###.###.235-93 13º Classificado

0005720 DENISE DE JESUS SILVA ###.###.025-85 14º Classificado

0006820
ROSEMERY TEXEIRA DE JESUS DE 

SENA
###.###.565-26 15º Classificado

0000330 DILMA CERQUEIRA BRITO ###.###.975-05 16º Classificado

0000070 SELMA DE JESUS FERREIRA SILVA ###.###.385-49 17º Classificado

0004950 VANUSA DE JESUS CARVALHO ###.###.015-35 18º Classificado

0006300
MARIA DE FÁTIMA AMORIM 

CERQUEIRA
###.###.485-51 19º Classificado

0005450 IANIA DOS SANTOS GOMES ###.###.474-56 20º Classificado

0000940 MATILDE DE JESUS PINHEIRO ###.###.985-05 21º Classificado

0004450 LORENA CERQUEIRA DE JESUS ###.###.035-60 22º Classificado

0005940 MAÍRA DA SILVA SANTOS ###.###.735-30 23º Classificado

0003550 THÂMARA CERQUEIRA DE SOUZA ###.###.045-02 24º Classificado

0007190 ELILAE VIEIRA ###.###.965-15 25º Classificado

0005870 DANIELA PEREIRA DOS REIS ###.###.035-09 26º Classificado

0003660
ANA CLEIDE DOS SANTOS DE 

CERQUEIRA
###.###.845-60 27º Classificado

0006570 IEDA CERQUEIRA BASTOS ###.###.035-81 28º Classificado

0006720 LETICIA LOPES DE JESUS ###.###.955-66 29º Classificado

0003920 DOMINGAS DOS SANTOS ALMEIDA ###.###.415-63 30º Classificado

0000830 SILVANIRA DE LIMA FERREIRA ###.###.025-78 31º Classificado

0004680
ANAMELIA COUTINHO DO 

NASCIMENTO
###.###.205-53 32º Classificado

0004290 JACY BISPO CERQUEIRA ###.###.975-43 33º Classificado

0000870 REIJANE FORTUNATO DOS REIS ###.###.825-27 34º Classificado

0003430 JUVANEIDE DE OLIVEIRA MACHADO ###.###.365-10 35º Classificado

0004070 NAIANE CERQUEIRA LIMA ###.###.305-71 36º Classificado

0001120
LUIS FELIPE CERQUEIRA SILVA DE 

JESUS
###.###.505-67 37º Classificado

0000130 ROSEANE LIMA DOS SANTOS ###.###.055-21 38º Classificado

0001470 LUCIENE ALVES CERQUEIRA ###.###.075-78 39º Classificado

0006100 ALÉIA BARBOSA COSTA ###.###.885-63 40º Classificado

0000140 JOCILENE SILVA DOS REIS ###.###.555-22 41º Classificado

0001560 AÍLDES GOMES DE CERQUEIRA ###.###.546-47 42º Classificado

0004090 ELIENE GOMES DA SILVA ALMEIDA ###.###.275-43 43º Classificado

0005500 LÚCIA SANTOS BATISTA ###.###.725-13 44º Classificado

0003770 ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS ###.###.965-97 45º Classificado

04 - AUXILIAR DA MERENDA ESCOLAR - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

7

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004890 GILVANE SILVA CERQUEIRA ###.###.555-65 46º Classificado

0004320 SILVANA DE JESUS DA SILVA ###.###.605-26 47º Classificado

0002740 REJANE SILVA DE JESUS ###.###.955-10 48º Classificado

0002960 FRANCIELE DE SOUZA SALES DE ###.###.345-08 - Desclassificado

JESUS

0005330 JAILZA LIMA BRITO ###.###.295-08 - Desclassificado

0005850 MARGARIDA ALVES DOS SANTOS ###.###.405-04 - Desclassificado

0004000 NAIANA DAS NEVES CERQUEIRA ###.###.135-59 - Desclassificado

0006320
FRANCIELLE DE JESUS VIEIRA 

SANTOS
###.###.065-06 - Desclassificado

0004940 LUDMILA BATISTA PINHEIRO ###.###.515-08 - Desclassificado

04 - AUXILIAR DA MERENDA ESCOLAR - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

8

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0006080 FILIPE SILVA CERQUEIRA ###.###.305-02 1º Classificado

0000350
PALOMA SILVA RODRIGUES DE 

CERQUEIRA
###.###.525-98 2º Classificado

0003000 RANA SILVA DE SOUZA ###.###.415-79 3º Classificado

0006220 DÉBORA EMÍLIA DIAS SILVA ###.###.545-97 4º Classificado

0001520 ETEVALDA DE JESUS SILVA ###.###.035-06 5º Classificado

0003500 LÁYZA CERQUEIRA DA SILVA ###.###.615-01 6º Classificado

0003100 MARIA SUERLI MORAIS SOUSA DIAS ###.###.535-87 7º Classificado

0000630 BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS ###.###.845-52 8º Classificado

0000470 JOICE DE JESUS OLIVEIRA ###.###.635-74 9º Classificado

0000310 ZENAIDE SILVA COSTA ###.###.595-10 10º Classificado

0005560 POLIANA DOS SANTOS COSTA ###.###.095-04 11º Classificado

CERQUEIRA

0002340
JACKSON ALVES DOS ANJOS 

CERQUEIRA
###.###.205-28 - Desclassificado

0004170 MAÍRA DA SILVA COSTA ###.###.695-62 - Desclassificado

05 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - SANTANÓPOLIS

0006180
ERICK ANTONY DA SILVA

###.###.005-06

0006030
EDMILTON FERREIRA OLIVEIRA

###.###.295-98

12º

13º

Classificado

Classificado
JUNIOR

0005960 JOSE RENATO DIAS VIEIRA ###.###.015-91 14º Classificado

0005950
ILA RAPHAELA PINHEIRO PAES 

COELHO
###.###.075-00 15º Classificado

0003680 JOELSON SILVA MACHADO ###.###.195-00 16º Classificado

0000930 JEFFERSON LIMA DA SILVA ###.###.345-24 17º Classificado

0007180 MESSIAS MORAIS VITORIO ###.###.085-58 18º Classificado

0000050 MAIARA SOUSA BISPO ###.###.805-07 19º Classificado

0007170 JANILMA PINHEIRO DE CERQUEIRA ###.###.625-41 20º Classificado

0003790 LORENA CERQUEIRA DE SOUSA ###.###.525-94 21º Classificado

0006430 ARIELLY JESUS DE ALMEIDA ###.###.515-08 22º Classificado

0005610 MATEUS SILVA LIMA ###.###.305-06 23º Classificado

0001420 TASSIA DINIZ TEIXEIRA ROCHA ###.###.035-17 24º Classificado

0000610 RAQUEL DE SOUSA ALMEIDA ###.###.675-27 25º Classificado

0005130 DÉBORA LIMA BITENCUR ###.###.805-43 26º Classificado

0002180 DIANE CERQUEIRA BRITO ###.###.005-51 27º Classificado

0006960 ALCILENE ALVES SOARES SAMPAIO ###.###.635-15 28º Classificado

0001870 MILEIDE GONÇALVES CERQUEIRA ###.###.935-04 29º Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

9

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004660 DEISIANE NASCIMENTO BARBOSA ###.###.785-56 1º Classificado

0000030 JAMILE DE JESUS ALVES ###.###.715-48 2º Classificado

0006990 MARIANA SILVA BERNARDO ###.###.895-29 3º Classificado

0004360 MARISVALDA LIMA MORAIS ###.###.605-91 4º Classificado

0006210 ANA LUCIA JESUS DA SILVA ###.###.015-97 5º Classificado

0001170 ELIANE SENA CERQUEIRA ###.###.295-53 6º Classificado

0004140 LOUISE CERQUEIRA DA SILVA ###.###.905-67 7º Classificado

0006150 NEIDEL PEREIRA DA SILVA ###.###.455-19 8º Classificado

0001900 STÉFANY SANTANA DE JESUS ###.###.055-78 9º Classificado

0004300 GEZIANE SANTANA DOS SANTOS ###.###.615-71 10º Classificado

0006830 DEISE PINHEIRO DE JESUS ###.###.175-95 11º Classificado

0005120 PRISCILA RAMOS DOS ANJOS ###.###.535-86 12º Classificado

0003690 JADIANE DO NASCIMENTO SANTOS ###.###.605-85 13º Classificado

06 - AUXILIAR DE DIREÇÃO E ENSINO - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

10

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

CARDOSO BRAZ

DA COSTA

07 - AUXILIAR DE COORDENADORIA - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000850 LÁZARO MARCIEL DA SILVA RIBEIRO ###.###.235-31 1º Classificado

0000460 CAMILLY CERQUEIRA DE JESUS ###.###.415-45 2º Classificado

0000110 WANDISON DA SILVA FERREIRA ###.###.505-05 3º Classificado

0004720
MONYC LUÍSA ALMEIDA DE

CERQUEIRA
###.###.665-22 4º Classificado

0000710 RILLARY ISAINY COSTA SILVA ###.###.945-28 5º Classificado

0005800 IGOR DA SILVA SANTOS ###.###.875-85 6º Classificado

0001450 MARTA CLÉCIA OLIVEIRA DE JESUS ###.###.255-48 7º Classificado

0001610
PABLO EDUARDO SILVA SANTOS

###.###.205-88 8º Classificado

0007090
NÍDIA DE PAULA QUEIROZ BORGES

###.###.545-67 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

11

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0003710 IRLANA MACHADO FERREIRA ###.###.835-39 1º Classificado

0000440 DARLLAN PINHEIRO CERQUEIRA ###.###.495-07 2º Classificado

0000920 DALILA KELLE DE JESUS DA COSTA ###.###.375-80 3º Classificado

0003010 ANTONIA MARIA DE CERQUEIRA ###.###.655-77 4º Classificado

0002900 JEFERSON DE JESUS SANTOS ###.###.255-33 5º Classificado

0003110 VANIELMA VILAS BOAS DE BRITO ###.###.585-20 6º Classificado

0003890 THAMILY FONSECA DA COSTA ###.###.755-86 7º Classificado

0002350 JAILZA ALVES DIAS ###.###.005-60 8º Classificado

0004600
ROMILSON ANUNCIACAO DOS 

SANTOS
###.###.905-41 9º Classificado

0001010 EDENICE CERQUEIRA CARVALHO ###.###.035-54 10º Classificado

0001690 APARECIDA MELO RIBEIRO ###.###.615-89 11º Classificado

0004270 ADRIEL GOMES LIMA ###.###.905-93 12º Classificado

0000100
MARIA REJANE SILVA DE 

CERQUEIRA
###.###.945-20 13º Classificado

0005550 TAIANE COSTA DE JESUS SANTOS ###.###.395-26 14º Classificado

0002880 ADRIANA SOUZA SANTOS ###.###.845-48 15º Classificado

0005490 JOSEVALDO CERQUEIRA PINHEIRO ###.###.555-45 16º Classificado

0004050 MIRELA PINHEIRO DOS ANJOS ###.###.005-77 17º Classificado

0000340 MARINALVA DE JESUS SANTOS ###.###.375-98 18º Classificado

0000500
BRENO SILVA MENEZES DOS 

SANTOS
###.###.745-26 19º Classificado

0000740 MARILEDE ESTRELA MOREIRA ###.###.665-50 20º Classificado

0000970 ALDAIR OLIVEIRA DE CRISTO ###.###.365-32 21º Classificado

0005840
SAULO DE TARSO SANTANA DOS 

SANTOS
###.###.775-62 22º Classificado

0005820 EDILENE DOS SANTOS SILVA ###.###.735-43 23º Classificado

0000300 MARLI PAULINA OLIVEIRA ###.###.025-65 24º Classificado

0003600 ANGELA DE JESUS ###.###.325-01 25º Classificado

0001020 JAILZA DE JESUS ARAUJO ###.###.265-12 26º Classificado

0000760
ANTHONY CAIQUE GOMES 

LORDELO LIMA
###.###.495-13 27º Classificado

0004080 LINDINALVA PINHEIRO DOS ANJOS ###.###.185-97 28º Classificado

0005420 VALDETE DE LIMA ALVES ###.###.225-70 29º Classificado

0001910 ELISANGELA SOUSA REIS ###.###.055-04 30º Classificado

0002140 KAILANE FORTUNATO DOS SANTOS ###.###.815-02 31º Classificado

0005600 ANTONIO DIAS DAMASCENO ###.###.605-60 32º Classificado

0001810 ROSILDA ALMEIDA CERQUEIRA ###.###.065-72 33º Classificado

0002000 SORAIA JESUS DOS SANTOS ###.###.495-54 34º Classificado

0001590 VITÓRIA LIMA DOS SANTOS ###.###.005-02 35º Classificado

0002590 EDCARLA DA SILVA SANTOS ###.###.725-46 - Desclassificado

0005460 JODALVA SANTANA ###.###.505-06 - Desclassificado

0005710 CLAUDIA SANTOS BATISTA ###.###.595-95 - Desclassificado

0003340 PRISCILA LIMA AMORIM ###.###.555-95 - Desclassificado

0002690 EDNA VITORIO SANTANA ###.###.405-92 - Desclassificado

0001670 PATRÍCIA MACHADO RAMOS ###.###.285-41 - Desclassificado

0001430 FELIPE SILVA SANTOS ###.###.735-84 - Desclassificado

08 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

12

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000240 ULICLEIDE DE JESUS ###.###.175-31 1º Classificado

0006160 ELIZAMA LINO LIMA DOS SANTOS ###.###.665-93 2º Classificado

0001950 JOICE DA SILVA LIMA ###.###.395-89 3º Classificado

0006550 PATRICK GOMES CERQUEIRA ###.###.575-08 4º Classificado

09 - AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

13

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004900 VANESSA DE SOUZA MARTINS ###.###.885-23 1º Classificado

10 - AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

14

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000990 FREDISSON FORTUNATO FERREIRA ###.###.385-30 1º Classificado

0002890 DAVI PINHEIRO DE JESUS ###.###.845-74 2º Classificado

0000530
LEONICE DO NASCIMENTO 

CERQUEIRA
###.###.515-70 3º Classificado

0006690 RAFAEL BARBOSA DE ALMEIDA ###.###.645-10 4º Classificado

0001390 DEIZIANE CERQUEIRA SANTOS ###.###.425-97 5º Classificado

0000480 HENRIQUE CERQUEIRA RIBEIRO ###.###.245-35 6º Classificado

0000620 JURANDIR DE JESUS ALMEIDA ###.###.425-83 7º Classificado

0005040 JURANDI JESUS CARVALHO ###.###.355-01 8º Classificado

0004060
ANDRE RICARDO DE SOUZA 

CERQUEIRA
###.###.855-97 9º Classificado

0001370 ELIEMIR CERQUEIRA SANTOS ###.###.595-01 10º Classificado

0000550 DANIEL FELIPE LIMA DOS SANTOS ###.###.445-35 11º Classificado

0004150
MARCOS UILSON PARANHOS 

SOUZA
###.###.055-52 12º Classificado

0005090 CARLOS RODRIGO DE CERQUEIRA ###.###.105-83 13º Classificado

0004920
FRANKLIN LEVI DO AMOR DIVINO 

SOUZA
###.###.725-20 14º Classificado

0004310 ISRAEL CARNEIRO BRITO ###.###.315-45 15º Classificado

0001060 JUCILENE DE JESUS SANTANA ###.###.195-26 16º Classificado

0006540 MARTA NAIARA CAMPOS BENTO ###.###.145-90 17º Classificado

0003320 DENILSON CARVALHO DOS SANTOS ###.###.745-21 18º Classificado

0004710 MAIANE DE JESUS VITÓRIA ###.###.415-24 19º Classificado

0005280 WILLIAM CERQUEIRA DE JESUS ###.###.505-93 20º Classificado

0000390 THOMÁS MACHADO DE JESUS ###.###.695-10 21º Classificado

0002950 GUSTAVO MIGUEL DA SILVA ###.###.975-70 22º Classificado

0001920 JOSÉ NILTON ASSIS DE CERQUEIRA ###.###.735-49 23º Classificado

0000660 EVERTON VITÓRIA DE CERQUEIRA ###.###.655-70 24º Classificado

0006200
DENILSON CERQUEIRA DE 

CERQUEIRA
###.###.155-01 25º Classificado

0007080 ISAC NILTON SALES ARAUJO ###.###.935-56 26º Classificado

0002710 TACIO DA COSTA SANTOS ###.###.645-01 27º Classificado

0002080 JOBSON DE JESUS CERQUEIRA ###.###.075-02 28º Classificado

0006930 JOAQUIM BISPO DOS SANTOS NETO ###.###.955-11 29º Classificado

0006340 LUIS CARLOS SOUSA DE JESUS ###.###.845-89 30º Classificado

0002440 BERNARD SOUSA BISPO FONTE ###.###.385-14 31º Classificado

0002660 JOSEANE DA SILVA ###.###.065-09 32º Classificado

0005360 WALLES OLIVEIRA DA SILVA ###.###.745-02 33º Classificado

0001090 BRUNO ALVES DE SANTANA ###.###.135-93 34º Classificado

0006390 THIAGO SOUSA CERQUEIRA ###.###.825-09 35º Classificado

0005810 VALDECIR SILVA CERQUEIRA ###.###.585-01 36º Classificado

NETO

11 - AGENTE DE PORTARIA - SANTANÓPOLIS

0003510
ALMERINDO BISPO DE CERQUEIRA

###.###.305-41

0005480
MARCOS VINICIUS SOUSA

###.###.165-03

37º

38º

Classificado

Classificado
MASCARENHAS

0005990 LARISSA SOUSA PINTO ###.###.895-83 - Desclassificado

0001720 DJALMA DE JESUS ROCHA ###.###.895-05 - Desclassificado

0003740 MILTON LIMA AMORIM ###.###.535-80 - Desclassificado

0005370 EDMILSON CARLOS CERQUEIRA ###.###.065-04 - Desclassificado

0004840 LUIS CARLOS TRINDADE DA CRUZ ###.###.265-87 - Desclassificado

0005910 LUCAS FONSECA DE CERQUEIRA ###.###.495-05 - Desclassificado

0003330 RENATO SANTANA ALVES ###.###.295-01 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

15

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0005260 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA ###.###.735-62 - Desclassificado

0005160 JAMILE DE JESUS SALES ###.###.705-14 - Desclassificado

11 - AGENTE DE PORTARIA - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

16

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

12 - MOTORISTA - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0002980
SAMUEL CERQUEIRA SANTOS DE

###.###.725-13 1º Classificado

JESUS

0002930 RAMIRO PEREIRA DE JESUS JUNIOR ###.###.625-27 2º Classificado

0004930 NAILSON BRITO DA SILVA ###.###.675-10 3º Classificado

0002290
ELPIDIO GONÇALVES DE JESUS 

JÚNIOR
###.###.695-16 4º Classificado

0004630 LUCAS CERQUEIRA DE JESUS ###.###.575-83 5º Classificado

0004540 DANYLO DE JESUS CUNHA ###.###.195-08 6º Classificado

0004120 JECILDO BARBOSA AMORIM ###.###.065-30 7º Classificado

0001070 CRISPINIANO DE JESUS MACHADO ###.###.425-40 8º Classificado

0003650 RAFAEL DE JESUS SANTOS ###.###.145-32 9º Classificado

0000960 RAMONE DOS SANTOS COSTA ###.###.115-92 10º Classificado

0000890 MAURILIO FERREIRA SANTOS ###.###.855-10 11º Classificado

0004690 LUDIELSON DE SANTANA ###.###.115-92 12º Classificado

0001200 LAJOS SENA CERQUEIRA ###.###.925-61 13º Classificado

0001650
JEFFERSON VINÍCIUS DA SILVA 

SANTOS
###.###.825-04 14º Classificado

0004460 LUCAS DA SILVA SANTOS ###.###.075-02 15º Classificado

0000450
LUÍS FELIPE PEREIRA DE 

CERQUEIRA ALMEIDA
###.###.225-86 16º Classificado

0005010 EDVAN DOS SANTOS DE JESUS ###.###.105-30 17º Classificado

0001780
ARIOSVALDO OLIVEIRA MORAIS 

JUNIOR
###.###.015-53 18º Classificado

0005790 JURAREZ ROSA DE SOUSA ###.###.365-16 19º Classificado

0003820 EVALDO CERQUEIRA SILVA ###.###.635-53 20º Classificado

0002550 ROBSON COSTA DE ALMEIDA ###.###.175-20 21º Classificado

0005220 RAFAEL DE JESUS SILVA ###.###.935-00 22º Classificado

0006070 TIAGO ALMEIDA DE JESUS ###.###.915-06 23º Classificado

CERQUEIRA

0006520
REINAN FRANCISCO CERQUEIRA 

DOS SANTOS
###.###.235-70 - Desclassificado

0001210
ANTONIO MARCOS SANTOS

###.###.415-95

0000680
JEAN ANUNCIAÇÃO CERQUEIRA

###.###.215-84

24º

25º

Classificado

Classificado
DIAS

0002460 GESSIRLAN OLIVEIRA LIMA ###.###.675-50 26º Classificado

0001300 OZANA DE JESUS SANTOS ###.###.055-68 27º Classificado

0000840 EDVALDO LIMA FERREIRA ###.###.355-62 28º Classificado

0000670 HEIDER DOS SANTOS CERQUEIRA ###.###.345-50 - Desclassificado

0001130 ELLVYS FIGUEIREDO DE JESUS ###.###.915-82 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

17

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0003830
FRANCIELE CERQUEIRA DOS

###.###.465-16 1º Classificado

SANTOS

0006440 JÚLIA MEL SILVA SANTANA ###.###.065-56 2º Classificado

0000160
GABRIELA PEREIRA CERQUEIRA DE   

###.###.205-21 3º Classificado

ALMEIDA

0000360 CLAUDECI FIGUEREDO ALMEIDA ###.###.125-14 4º Classificado

0000410 CRISTIELE SILVA ALMEIDA ###.###.495-45 5º Classificado

0000230 SILVANA FERREIRA SANTOS ###.###.245-11 6º Classificado

0003720 NATÁLIA CERQUEIRA DE JESUS ###.###.075-42 7º Classificado

0000790 BRENDA PEREIRA DE JESUS ###.###.385-94 8º Classificado

0002990 MANOEL ALVES CARNEIRO ###.###.465-01 9º Classificado

0000400 ALEXANDRA FERNANDES DA SILVA ###.###.245-48 10º Classificado

0002700 ALANA DA SILVA AMORIM ###.###.875-02 11º Classificado

0002520 ELIELMA BISPO LIMA ###.###.455-72 12º Classificado

0000510
LUCIANA PEREIRA DE CERQUEIRA 

ALMEIDA
###.###.645-20 13º Classificado

0000860 GEVANETE SILVA ALMEIDA ###.###.575-44 14º Classificado

0001310 RENI ANUNCIAÇÃO SANTANA ###.###.555-59 15º Classificado

0003750
ARYANA VICTÓRIA BITENCOURT DE 

JESUS
###.###.875-74 16º Classificado

0003400 RITA DE CASSIA ALVES CERQUEIRA ###.###.405-60 17º Classificado

0002480
MARLENE DA ANUNCIAÇÃO 

OLIVEIRA
###.###.865-53 18º Classificado

0006350 ISA FERREIRA DA CRUZ ###.###.265-57 19º Classificado

0004110 FABRICIA DE JESUS SANTANA ###.###.505-83 20º Classificado

0000020 GIOVANA CERQUEIRA DE SOUZA ###.###.295-05 21º Classificado

0000730 CAILANE FIGUEREDO FRANCO ###.###.175-26 22º Classificado

0002120 CARLA ALMEIDA SALES LIMA ###.###.045-44 23º Classificado

0006250 KAYLANNY DA SILVA PORTUGAL ###.###.715-02 24º Classificado

0005400 ELIANE DA PAIXÃO CERQUEIRA ###.###.475-55 25º Classificado

0000880
ISAQUE CERQUEIRA DO ESPIRITO 

SANTO
###.###.055-63 26º Classificado

0003360 MARINA LIMA AMORIM ###.###.295-22 27º Classificado

0004410 JOEMILY GOMES DA SILVA ALMEIDA ###.###.555-22 28º Classificado

0006640 KAILANNE ROSA CERQUEIRA ###.###.775-90 29º Classificado

0004430
MARIZETE GOMES DA SILVA 

MOREIRA
###.###.475-04 30º Classificado

0001040 IRANY FERREIRA DE JESUS ###.###.605-48 31º Classificado

0000640 MARIA LÁISA SANTOS DA SILVA ###.###.085-90 32º Classificado

0002830 ARIANE DE JESUS CERQUEIRA ###.###.605-60 33º Classificado

0001770 JOSEMAR DE CERQUEIRA DA ###.###.985-80 - Desclassificado

COSTA

0003190 CARINE PEREIRA DE CERQUEIRA ###.###.278-22 - Desclassificado

0005070 JÚLIA OLIVEIRA CERQUEIRA ###.###.035-44 - Desclassificado

0005200 ANNA CLARA DA SILVA OLIVEIRA ###.###.625-71 - Desclassificado

13 - MONITOR - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

18

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

14 - RECEPCIONISTA - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0005100 ANA CLARA LIMA OLIVEIRA ###.###.105-95 1º Classificado

0006840 ANA CLAUDIA SOUZA ESTRELA ###.###.315-77 2º Classificado

0005540 ANA PAULA GOMES BANDEIRA ###.###.905-75 3º Classificado

0000720 CRISTIANE CERQUEIRA DE JESUS ###.###.815-01 4º Classificado

0004190 JOICE ELLEN SILVA DE JESUS ###.###.835-10 5º Classificado

0002190
GRACIETE BENTO DE MELO 

SAMPAIO
###.###.235-60 6º Classificado

0001680 AMANDA DA SILVA DOS SANTOS ###.###.105-04 7º Classificado

0001930 NAIANE CERQUEIRA DE JESUS ###.###.585-41 8º Classificado

0003150
LUEDJY REGINA SANTOS DE 

MEDEIROS
###.###.335-84 9º Classificado

0005060 SABRINA GOMES RIBEIRO ###.###.815-00 10º Classificado

0002220
TAIRENE FERNANDA DE JESUS

###.###.095-80 11º Classificado

0002810
GLECIA NATIELYEVANGELISTA 

ALMEIDA
###.###.495-95 - Desclassificado

CERQUEIRA

0002840 LAVÍNIA FERREIRA ALMEIDA ###.###.095-94 12º Classificado

0001290 PATRICIA SATURNINO DA SILVA ###.###.665-25 - Desclassificado

0006900 FLAVIA DE ARAUJO COSTA ###.###.245-09 - Desclassificado

0006670 LUIZE DE ALMEIDA DE JESUS ###.###.285-14 - Desclassificado

0007040 JACILANDE LIMA CERQUEIRA ###.###.645-98 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

19

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0006310 CILMARA MACHADO DE ALMEIDA ###.###.025-19 1º Classificado

0000180 SIRLENE ALVES DE SOUSA ###.###.795-70 2º Classificado

15 - AUXILIAR GERAL - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

20

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0003590 KAUANNE POLÔNIA SOUZA ###.###.985-99 1º Classificado

0006790 ROMÁRIO DA PAIXÃO LIMA ###.###.235-51 2º Classificado

16 - INTÉRPRETE DE LIBRAS - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

21

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

SILVA

CARVALHO

17 - PSICÓLOGO - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000750 ESAÚ DE ALMEIDA RIBEIRO ###.###.585-92 1º Classificado

0001410
RAFAELA MARQUES DE ARAUJO

###.###.835-00 2º Classificado

0000980
CAROLINA CAMPOS DOS SANTOS

###.###.405-00 3º Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

22

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0001240 RAFAELA COUTINHO ARAUJO ###.###.035-64 1º Classificado

0002380 VIVIANE MASCARENHAS MAIA LIMA ###.###.225-42 2º Classificado

18 - ASSISTENTE SOCIAL - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

23

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

19 - PEDAGOGO - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0003140 FERNANDA MELO DE SOUSA ###.###.816-65 1º Classificado

0003930 LIDIANE PARANHOS DA SILVA ###.###.705-72 2º Classificado

0003260 ÊMILLE SANTANA MOREIRA NUNES ###.###.765-63 3º Classificado

0000210 ANE GRACIELE ALMEIDA DE LIMA ###.###.665-27 4º Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

24

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

20 - COZINHEIRO - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0003540 GENEBALDO SILVA SANTANA ###.###.735-02 1º Classificado

0005170 LEMEVAL SANTOS DA SILVA ###.###.435-30 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

25

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004030 GUTEMBERG SILVA CAMPOS ###.###.305-00 1º Classificado

0006510 GIVANILDO SANTOS DE ALMEIDA ###.###.655-81 - Desclassificado

21 - EDUCADOR SOCIAL - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

26

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0001110 MARILIA RIBEIRO CERQUEIRA ###.###.165-67 1º Classificado

22 - COORDENADOR DO CRAS - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

27

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

23 - PSICÓLOGA - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0006500 AYALLA DANTAS CORREIA ###.###.275-98 1º Classificado

0001600 KASSIA CERQUEIRA BISPO ###.###.375-07 - Desclassificado

0004210
NATHANYELLE MICHELLE ROQUE 

DOS SANTOS
###.###.915-00 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

28

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000820 JANDIRA CERQUEIRA ALMEIDA ###.###.945-31 1º Classificado

0004040
ANA PAULA DOS SANTOS DE 

CERQUEIRA
###.###.445-94 2º Classificado

24 - ASSISTENTE SOCIAL. - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

29

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004620 UANDERSON SOUZA DE JESUS ###.###.825-31 1º Classificado

0005670
PRISCILA NASCIMENTO DOS 

SANTOS
###.###.065-71 2º Classificado

25 - EDUCADOR FÍSICO - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

30

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

26 - ADVOGADO - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0005680 DIEGO DE JESUS ALMEIDA ###.###.435-08 1º Classificado

0003700
JOSÉ EDUARDO MARTINS DE 

CERQUEIRA

0002070
CLÉCIA LISANDRA SANTOS 

QUEIROZ DE JESUS

###.###.875-29 2º Classificado

###.###.955-20 3º Classificado

0001380 BARBARA SANTOS SILVA ###.###.645-70 4º Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

31

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0002580 GILVANICE SILVA MACHADO ###.###.725-24 1º Classificado

0005640 THAIS DE OLIVEIRA SANTOS ###.###.528-38 2º Classificado

27 - OFICINEIRO ARTES - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

32

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0007220 LARISSA DOS SANTOS COUTO ###.###.555-80 - Desclassificado

28 - OFICINEIRO BALLET - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

33

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0006630 GILSON DE JESUS CERQUEIRA ###.###.405-91 1º Classificado

29 - OFICINEIRO CAPOEIRA - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

34

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0002320 JEAN ALMEIDA DE JESUS ###.###.745-76 1º Classificado

31 - OFICINEIRO MÚSICA - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

35

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000430 BIANA PEREIRA DOS SANTOS ###.###.755-84 1º Classificado

0003350 EDUARDA PEREIRA FRANÇA ###.###.975-28 2º Classificado

0007050 EVANILDES BATISTA SALES ARAÚJO ###.###.675-05 3º Classificado

0001960 INACIO CERQUEIRA SANTOS ###.###.125-91 4º Classificado

0006770 MARIA ANGELICA DE CERQUEIRA ###.###.075-40 5º Classificado

0000900 ELANE ALMEIDA CERQUEIRA ###.###.725-40 - Desclassificado

0002800 JULIANA DA HORA VITÓRIA ###.###.965-51 - Desclassificado

32 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

36

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004220 RAPHAEL LIMA SILVA ###.###.255-61 1º Classificado

0003800 ODÍLIO FREITAS DE JESUS ###.###.005-49 2º Classificado

0006710 VALDEMIR ANUNCIAÇÃO SANTOS ###.###.625-46 3º Classificado

0000590 BRENO ALMEIDA SILVA ###.###.275-50 4º Classificado

0005750 ROBSON DE JESUS SILVA ###.###.675-77 5º Classificado

0006810 HELIO HENRIQUE DE JESUS SILVA ###.###.325-06 6º Classificado

0004760 UANDERSON CAMPOS DOS SANTOS ###.###.345-07 7º Classificado

33 - AGENTE DE PORTARIA. - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

37

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

ALMEIDA

SANTOS

AZEVEDO

SOBRINHO

34 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO. - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000490
JAADIEL ARMANNDY DA SILVA

###.###.485-05 1º Classificado

0000150
DOMINNIQUE ALMEIDA DOS

###.###.875-27 2º Classificado

0002670
MURILO EDUARDO RAMOS DE

###.###.475-81 3º Classificado

0006760
REGINALDO CERQUEIRA SANTOS

###.###.555-01 4º Classificado

0004830 LÉIA DA COSTA TEIXEIRA ###.###.428-65 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

38

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

35 - MOTORISTA. - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0001660 SIDVAN DE CERQUEIRA DIAS ###.###.915-50 1º Classificado

0005760 IVAN ESTRELA NASCIMENTO ###.###.875-00 2º Classificado

0005920 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS ###.###.415-94 3º Classificado

BARBOSA0003850
WANDERSON DO NASCIMENTO

###.###.125-05

0005180
JEAN TADEU SOUZA MOREIRA

###.###.625-06

4º

5º

Classificado

Classificado
JUNIOR

0000080 PEDRO CERQUEIRA DOS SANTOS ###.###.015-80 6º Classificado

0002130
PEDRO HENRIQUE VIEIRA 

CERQUEIRA
###.###.845-90 7º Classificado

0006280 EVERSON SANTOS DE OLIVEIRA ###.###.255-63 8º Classificado

0007130 TARCISO RODRIGUES SOUSA ###.###.345-13 9º Classificado

0003580 WILIAN CERQUEIRA MIRANDA ###.###.435-94 10º Classificado

0006060 JAIR SOUSA BRITO ###.###.155-20 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

39

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000770 ALEXSANDRA ALMEIDA DE JESUS ###.###.125-06 1º Classificado

0000120 EDSON SANTOS DE ALMEIDA ###.###.235-57 2º Classificado

0006940 SANDRA DE JESUS SILVA ###.###.635-13 3º Classificado

0002410 ADAILTON SILVA SOUSA ###.###.765-08 4º Classificado

0004730
THAYLLA RANNYA CERQUEIRA 

GOMES
###.###.815-20 5º Classificado

0003380 MARINA LOPES DOS SANTOS ###.###.015-00 6º Classificado

0004790 TAINARA CERQUEIRA DOS SANTOS ###.###.055-84 7º Classificado

36 - ENTREVISTADOR - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

40

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0004870 ADNA LAIS DO CARMO CERQUEIRA ###.###.665-60 1º Classificado

0001190 LUCIDALVA CERQUEIRA DE SOUSA ###.###.225-07 2º Classificado

0004700 SILVIA LAISE BRITO ABDALLA ###.###.505-88 3º Classificado

0005650 MAIANA CERQUEIRA BATISTA ###.###.205-62 4º Classificado

0005830
CARLOS HENRIQUE MARTINS DE 

CERQUEIRA
###.###.075-12 5º Classificado

0003760 LARISSA SILVA LIMA ###.###.565-17 6º Classificado

0005440 ADEMIR DOS SANTOS MACHADO ###.###.675-51 7º Classificado

0001360 THAISLANE SILVA DE CERQUEIRA ###.###.635-88 8º Classificado

0005660
LUIS ANTÔNIO FORTUNATO 

FERREIRA
###.###.335-58 9º Classificado

0001990 JACIRA CERQUEIRA SOUSA ###.###.395-34 10º Classificado

0005080 MARTA SILVA SANTOS ###.###.365-16 11º Classificado

0004380 ISABEL PINTO VIEIRA ###.###.775-49 12º Classificado

0005050 EMILE SANTOS COUTINHO ###.###.358-06 13º Classificado

0005410
LINDINALVA FERREIRA ESTRELA 

SANTOS
###.###.945-54 14º Classificado

0004880 ANDRESSA SENA SANTOS ###.###.495-31 15º Classificado

0003910 MILENA SANTANA BISPO ###.###.955-84 16º Classificado

0006260 FILIPI SAMUEL GOMES SANTOS ###.###.645-48 17º Classificado

0005470 ISABELA SENA PACHECO ###.###.455-43 18º Classificado

0004340 GABRIEL FIGUEREDO ALMEIDA ###.###.385-80 19º Classificado

0001890
VILIANE DE CERQUEIRA DOS 

SANTOS
###.###.475-47 20º Classificado

0003310 MARTA SILVA BARBOSA ###.###.355-52 21º Classificado

0001260 MARILEIDE HONORATA CERQUEIRA ###.###.395-23 22º Classificado

0004820 CRISTIANA CERQUEIRA ALMEIDA ###.###.295-44 23º Classificado

0005620 RAILAN FORTUNATO SANTOS ###.###.505-01 24º Classificado

0004650 ALICE FORTUNATO PINHEIRO ###.###.775-71 25º Classificado

0003860 GEANE SANTOS DE CERQUEIRA ###.###.445-66 - Desclassificado

0005580 ELZA BISPO DE CERQUEIRA ###.###.755-15 - Desclassificado

0000810 JOSEFINA DO NASCIMENTO ###.###.095-72 - Desclassificado

CERQUEIRA

0007160 CARLOS RODRIGUES SOUSA ###.###.215-24 - Desclassificado

0000950 THAISE FERREIRA DA CRUZ MATOS ###.###.985-20 - Desclassificado

37 - VISITADOR - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

41

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0005110
CLÉLIA CRISTINA DA SILVA 

MENEZES
###.###.245-00 1º Classificado

38 - SUPERVISOR DE PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA - SANTANÓPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

42

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

39 - MOTORISTA.. - SANTANÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0002850 ANTÔNIO MARCOS LOPES DA SILVA ###.###.705-82 1º Classificado

0000570 ROBSON MENEZES CAMPOS ###.###.005-04 2º Classificado

0001220 EDMILSON LIMA DOS SANTOS ###.###.195-04 3º Classificado

0004100 JOSE FERNANDO MELO DE SOUSA ###.###.526-05 4º Classificado

0006370
ANTONIO EDUARDO DE ALMEIDA 

GOMES
###.###.325-20 5º Classificado

0003410 JURACI PEREIRA DOS SANTOS ###.###.545-91 6º Classificado

0005770 LUCIANO DE JESUS LOPES ###.###.355-00 7º Classificado

0001730 CLAUDINEIA SILVA RIBEIRO ###.###.235-24 8º Classificado

0005530 JOSE ERICO ALVES DA COSTA ###.###.395-90 9º Classificado

0006380 TIAGO BATISTA RIBEIRO ###.###.945-93 10º Classificado

0004610 EDUARDO ALMEIDA DOS SANTOS ###.###.625-21 11º Classificado

0003270 MARCIO SENA ###.###.775-03 12º Classificado

0006890 IGOR DE JESUS CUNHA ###.###.085-65 - Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS-BA

17 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02601
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

43

Praça João Nery, 48, Centro, CEP 44260-000 – Fonefax (75) 3694-2141 -  CNPJ: 13.627.062/0001-70

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ANEXO

02 - PROFESSOR ANOS INICIAIS - SANTANÓPOLIS

RESULTADO FINAL - PCD

INSCRIÇÃO NOME CPF POSIÇÃO RESULTADO

0000800 ADILSON DOS SANTOS FERREIRA ###.###.625-07 1º Classificado


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43

		2023-04-17T17:00:41-0300
	J.J. GESTAO E SERVICOS LTDA:42217951000167




